
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

BLH1500EU1
BLH1500EU2
BLH1580EU

• Technologie SAFE® jako letový asistent
• Mód Stabilita omezí náklon modelu a nebezpečné letové polohy
• Progresivní letové režimy pomohou rozšířit akrobatické dovednosti
• Mód Panika okamžitě uvede model do vodorovné polohy
• Kolektivní řízení s bezpádlovou mechanikou
• Střídavý hlavní a ocasní motor pro okamžitou reakci
• Listy z ABS jsou odolné proti nárazu
• Pevná, přesto lehká kostra
• Nabarvená kabina v pestrém barevném provedení
• Přijímač Spektrum™ AR636 DSMX® s technologií AS3X® heli
• Výkonné, digitální serva s kovovými převody (nainstalovány)
• LiPol letová baterie E-flite® 800mAh 3S a nabíječ (součástí balení)
• Vysílač Spektrum DXE s DSMX® 2.4GHz

Blade 230 S SAFE RTF & BNF

Nová konstrukce rotorové 
hlavy a cykliky pro přesnější 

řízení při akrobacii.

Technické údaje
Průměr rotoru   536 mm
Délka  474 mm
Výška  164 mm
Hmotnost 339 g
Baterie   E-Flite LiPol 11,1V 800mAh 3S 30C s JST konektorem
Délka listu  235 mm
Průměr oc. rotoru  82,5 mm
Hlavní motor Střídavý 3900Kv
Vysílač  Spektrum DXe
Přijímač   Spektrum AR636 DSMX AS3X SAFE

Cykliku ovládají silná 9g 
serva s kovovými převody, 

která jsou použita i u akroba-
tického vrtulníku 360 CFX.

Přijímač Spektrum™ AR636 
DSMX AS3X SAFE s techno-

logií SAFE a bezpádlovou 
tříosou stabilizací.

Model pro začínající i pokro-
čilé je poháněn střídavými 

motory, hlavní motor 3900Kv, 
ocasní 3600Kv.

Set RTF obsahuje Blade 
230S, vysílač DXe, LiPol 

baterii 800 mAh 3S, nabíječ 
a síťový zdroj.

SAFE technologie usnadňuje proces učení a umožňuje volbu režimu letu. Každý letový režim má různé vlastnosti, které přísluší stupni 
pilotáže a pokročilá stabilita pomáhá pilotu v řízení. Navíc, SAFE technologie umožňuje použití tlačítka Panika, které automaticky vrátí 
230S do ustáleného letu. Díky technologii Safe je Blade 230 S vhodný i pro méně zkušené piloty.

Mód Stabilita - omezená letová obálka se stabilizací a omezením úhlu náklonu
Mód Agilita - pro sportovní akrobacii bez limitu náklonu
Mód 3D - plné akrobatické 3D vlastosti bez jakéhokoli omezení


